Artikelnr. Boor
Ø
[mm]
Spiraal-
lengte
[mm]
Totaal-
lengte

Verpakking
36075 7,5 69 109 10
36080 8,0 75 117 10
36085 8,5 75 117 5
36090 9,0 81 125 5
36095 9,5 81 125 5
36100 10,0 87 133 5
36105 10,5 87 133 1
36101 11,0 94 142 1
36115 11,5 94 142 1
36120 12,0 101 151 1
36125 12,5 101 151 1
36130 13,0 101 151 1
Artikelnr. Boor Ø [mm] Spiraallengte [mm] Totaallengte [mm] Type Verpakking
R1510400 4 78 119 TLS 500 10
R1510500 5 87 132 TLS 500 10
R1510501 5 87 132 TLS 1000 10
R1510551 5,5 91 139 TLS 1000 10
R1510751 7,5 102 156 TLS 1000 10
R1510851 8,5 109 165 TLS 1000 5
R1511001 10 121 184 TLS 1000 5
R1511051 10,5 121 184 TLS 1000 1
HSS-G spiraalboren DIN 340, extra lange uitvoering, geslepen, met
TLS 500 of TLS 1000 spiraal.
De spiraal zorgt voor een zeer goede spaanafvoer bij grotere boor-
dieptes ( 10xD in één keer), tophoek 130 gr. Met kruisaanslijping
volgens DIN 1412 Form C (TLS500) of Form S ( TLS1000).
Toepassing: voor het boren in langspanige materialen met een
treksterkte tot 500N/mm2 (TLS500) of 1000N/mm2 ( TLS1000), zoals
 automatenstaal, aluminium, koper, zink, kunststoffen etc. Tevens excellen-
te prestaties in keiharde houtsoorten zoals Azobé, Bankirai e.a.
De spiraallengte staat vermeld per boor.
HSS-G-spiraalboor DIN 340 TLS 500/1000
HSSE-Co Spiraalboor HD-S DIN 338 Gold-Line
Boren & verspanen
12-13
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN
Artikelnr. Zaag Ø
[mm]
Snijdiepte
[mm]
Verpakking
R5270140 14 38 1
R5270160 16 38 1
R5270170 17 38 1
R5270190 19 38 1
R5270200 20 38 1
R5270210 21 38 1
R5270220 22 38 1
R5270230 23 38 1
R5270240 24 38 1
R5270250 25 38 1
R5270270 27 38 1
R5270290 29 38 1
R5270300 30 38 1
R5270320 32 38 1
R5270330 33 38 1
R5270350 35 38 1
R5270370 37 38 1
R5270380 38 38 1
R5270400 40 38 1
R5270410 41 38 1
R5270430 43 38 1
R5270440 44 38 1
R5270460 46 38 1
R5270480 48 38 1
R5270510 51 38 1
R5270520 52 38 1
R5270540 54 38 1
R5270570 57 38 1
R5270580 58 38 1
R5270590 59 38 1
R5270600 60 38 1
Artikelnr. Zaag Ø
[mm]
Snijdiepte
[mm]
Verpakking
R5270640 64 38 1
R5270650 65 38 1
R5270670 67 38 1
R5270680 68 38 1
R5270700 70 38 1
R5270730 73 38 1
R5270760 76 38 1
R5270790 79 38 1
R5270830 83 38 1
R5270860 86 38 1
R5270890 89 38 1
R5270920 92 38 1
R5270950 95 38 1
R5270980 98 38 1
R5271020 102 38 1
R5271050 105 38 1
R5271080 108 38 1
R5271110 111 38 1
R5271140 114 38 1
R5271210 121 38 1
R5271270 127 38 1
R5271330 133 38 1
R5271400 140 38 1
R5271460 146 38 1
R5271520 152 38 1
R5271600 160 38 1
R5271680 168 38 1
R5271770 177 38 1
R5272000 200 38 1
R5272100 210 38 1
Rotec-Bi-metalen gatzaag met gefreesde tandenrij 4 tot 6 tpi,
snijdiepte 38 mm.
Tandenrij van 8% cobalt voor gelegeerd staal, daardoor excellente
prestaties in staal en rvs. Robuuste constructie vanwege extra stevig
deksel met als voordeel stabieler boren. 100% made in Germany.
Toepassing: Staal,rvs, gietijzer, messing, brons, aluminium, hout
en diverse kunststoffen.
Rotec gatzaag bi-metaal
12-14
Artikelnr. Productomschrijving houder Verpakking
R5273150 Centreerboor HSS v. Quick-Change houder 1
R5273023 Centr. boor HSS 90 mm v. Quick Adapter 1
R5273024 Centr. boor  HSS 110 mm v. Quick Adapter 1
R5273025 Centr. boor  HM 110 mm v. Quick Adapter 1
R5273040 Verlengstuk 300 mm, 6-kant: 9,0 mm 1
R5273106 Quick change houder 6-knt. 8,5+HSS boor + 2 adapters 1
R5273111 Quick change houder 6-knt. 11+HSS boor + 2 adapters 1
R5273105 Quick change houder 6-knt. 8,5 + HSS centreerboor 1
R5273110 Quick change houder 6-knt. 11 + HSS centreerboor 1
R5273020 Quick adapter 6k-9,0 voor 14-30 mm 1
R5273021 Quick adapter 6k-9,0 voor 32-210 mm 1
R5273030 Quick adapter SDS voor 14-30 mm 1
R5273031 Quick adapter SDS voor 32-210 mm 1

Zaagdiepte tot 38 mm (1½"). 4/6 tanden per duim.
Alle VIP-gatzagen zitten verpakt per stuk in een kartonnen doosje met
gebruiksinstructies.
Maximale tolerantie gat Ø: nominale diameter gatzaag + 1,5 mm./ -0,0.
Artikelnr. Productomschrijving houder Verpakking
SAN3834-ARBR-930 Gatzaaghouder voor 14-30 mm 1
SAN3834ARBR11152 Gatzaaghouder voor 32-210 mm 1
Artikelnr. Productomschrijving set Verpakking
SAN3834-SET-65-1 Gatzaagset: gatzaag 16, 20, 25, 32, 40, 51mm
2 gatzaaghouders, 1 centreerboor, 1 kwastje
1
SAN3834-SET-95 Gatzaagset: gatzaag 16, 19, 22, 29, 35, 44, 52, 57, 64 mm,
2 gatzaaghouders, 1 centreerboor
1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Snijdiepte [mm] Verpakking
SAN3830-20-VIP 20  38 1
SAN3830-22-VIP 22  38 1
SAN3830-24-VIP 24  38 1
SAN3830-27-VIP 27  38 1
SAN3830-30-VIP 30  38 1
SAN3830-32-VIP 32  38 1
SAN3830-33-VIP 33  38 1
SAN3830-35-VIP 35  38 1
SAN3830-38-VIP 38  38 1
SAN3830-40-VIP 40  38 1
SAN3830-43-VIP 43  38 1
SAN3830-44-VIP 44  38 1
SAN3830-48-VIP 48  38 1
SAN3830-51-VIP 51  38 1
SAN3830-54-VIP 54  38 1
SAN3830-60-VIP 60 38 1
SAN3830-64-VIP 64  38 1
SAN3830-70-VIP 70  38 1
SAN3830-76-VIP 76 38 1
SAN3830-83-VIP 83 38 1
SAN3830-105-VIP 105 38 1
SAN3830-114-VIP 114 38 1
SAN3830-121-VIP 121 38 1
SAN3830-127-VIP 127 38 1
Bahco gatzaag
Bahco gatzaaghouder en set
Gatzaagset 3834-set-95
12-16

TPI Toepassing Verpakking
R5259961 RC961 561001 130 8+10 Snelle zaagsnede in metalen (4 tot 10 mm) 1
R5259962 RC962 561002 180 8+10 Snelle zaagsnede in metalen (4 tot 10 mm) 1
R5259965 RC965 561005 130 14+18 Snelle zaagsnede in metalen (3 tot 8 mm) 1
R5259963 RC963 561003 180 14+18 Snelle zaagsnede in metalen (3 tot 8 mm) 1
Rotec reciprozaagblad
Rotec reciprozaagblad
(voor o.a. Ridgid, Roller, Rems)
Op aanvraag zijn andere aansluitingen en types leverbaar.
Set van 5 stuks.
Op aanvraag zijn andere aansluitingen en types leverbaar.
Set van 5 stuks.
Artikelnr. Rotec Bosch Werklengte
[mm]
TPI Toepassing Verpakking
R5200200 DC 200 T101B 74 10 Alle houtsoorten en kunststof tot 30 mm 1
R5200210 DC 210 T301CD 91 8 Alle houtsoorten en kunststof. Zeer zuivere zaagsnede 1
Rotec decoupeerzaagblad
Boren & verspanen
12-23
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN

materialen op handbediende en semi-automatische zaagmachines.
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Tanden Dikte/Asgat [mm] Verpakking
R5560155 355 80WWF (HM zaagblad) 2,4 - 25,4 1
R5503120 315 200 (HSS zaagblad) 2,5 - 32 1
Dry-cutter zaagblad HM en HSS afkortzaag
Afzuigunit zonder centreerpen Centreerpen voor afzuigunit dozenboorAdapter A-konus/SDS+aansluiting
12-24
Uitvoering: voor gebruik met waterkoeling: beton en harde
steensoorten
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in gewapend beton
en alle andere harde tot zeer harde (natuur) steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon nat ½"
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7700250 25 x 400 ring 1,8 x 9 1
R7700420 42 x 400  ring 2 x 9 1
R7700560 56 x 400 5 24 x 2,5 x 9 1
R7700610 61 x 400 6 24 x 2,5 x 9 1
R7700810 81 x 400 8 24 x 2,5 x 9 1
R7701110 111 x 400 10 24 x 2,5 x 9 1
R7701310 131 x 400 11 24 x 3 x 9 1
Uitvoering: voor gebruik zonder waterkoeling: baksteen en
abrasieve steensoorten.
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in abrasieve,
zanderige steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon droog M16
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7750400 40 x 400 ring 3 x 9 1
R7750420 42 x 400 ring 3  x 9 1
R7750520 52 x 400 3 4 x 9 1
R7750620 62 x 400 4 4 x 9 1
R7750820 82 x 400 4 4 x 9 1
Boren & verspanen
12-25
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN
High Performance diamantzaagblad met hoge standtijd.
Toepassing: beton, gewapend beton, dakpannen, baksteen,
middelharde klinkers.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers, steenzaagtafels
en muurzagen.
Tot en met Ø 230 mm: drooggebruik.
Vanaf Ø 300 t/m 380 mm: nat- en drooggebruik.
Vanaf 400 mm: nat gebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad GC 2010
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7101153 115 mm 10 2,3 22,23 1
R7101253 125 mm 10 2,4 22,23 1
R7101803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7102303 230 mm 10 2,5 22,23 1
Uitvoering: krachtige turbo segmenten
Toepassing: natuur- en kunststeen, tegels, beton,
gipsplaten, keramiek.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers
en steenzaagmachines
Tot en met Ø 230 mm: geschikt voor drooggebruik.
Vanaf Ø 300 mm: droog- en natgebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar,
informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad Super Speed
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7061153 115 mm 10 2,2 22,23 1
R7061253 125 mm 10 2,2 22,23 1
R7061503 150 mm 10 2,3 22,23 1
R7061505 150 mm 10 2,3 30,0 1
R7061803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7062303 230 mm 10 2,6 22,23 1
12-26
Voor drooggebruik op haakse slijpmachine.
Verkrijgbaar in enkele- en dubbele rij- uitvoering,
Toepassing: beton, universeel.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant komschijf Silver-Line
Uitvoering: gesinterd diamant zaagblad.
Toepassing: beton, baksteen, middelharde en zachte klinkers.
Voor gebruik op haakse slijpmachine en steenzaagmachine.
Tot Ø 230 mm: geschikt voor drooggebruik.
Vanaf Ø 300 mm: voor droog/nat gebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad BSXE
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7121253 125 mm 10 1,7 21,23 1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7491253 125 mm enkel rijig - - 22,23 1
R7491803 180 mm enkel rijig - - 22,23 1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7041804 180 mm 7 1,4 25,4 1
Droog- en nat te gebruiken. Superdun voor extra fijne en zuivere
zaagsnede, weinig stofontwikkeling.
Toepassing: natuur- en kunststeen, hoogwaardig keramiek,
dakpannen, beton.